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FOGLIO N° 31
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SOGGETTA AD INDENNIZZO

NUMERO D'ORDINE

AREA SOGGETTA AD ESPROPRIO ED 

NUMERO PARTICELLA CATASTALE

NUMERO FOGLIO CATASTALE
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1

FOGLIO N° 33

Comune di Saluggia
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Comune di Saluggia
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33

133
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84

35
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36

83
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AREA SOGGETTA AD OCCUPAZIONE  

AD OCCUPAZIONE TEMPORANEA  

TEMPORANEA

LIMITE FOGLI CATASTALI

SERVIZI DI INGEGNERIA

MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E MESSA IN SICUREZZA
DEI SITI CHE OSPITANO RIFIUTI NUCLEARI E DEGLI AMBITI

COLLOCATI A TERGO DELLA FASCIA B DI PROSPETTO DEL PAI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

RIPRODUZIONE O CONSEGNA A TERZI SOLO DIETRO SPECIFICA AUTORIZZAZIONE
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W

.

D G

ELABORATO

A. DENINA M. CODOAPRILE 2020

MODIFICHE

R.U.P.

Geom. Linda Marin

(Resp. Uff. Tecnico-Urbanistico Comune di Saluggia) 

Comune di
Saluggia (VC)

Planimetria aree da assoggettare ad esproprio e da occupare

temporaneamente - scala 1: 10.00

10.2


